[image: image1.jpg]JETTAPTAMEHT IO TPATJOCTPOUTEJIBCTBY U APXUTEKTYPE AIMUHUCTPALIUU BOJITOI'PAJIA

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
« 06 » сентября 2019 г.                                                                                         № 55 -осн
О подготовке проекта
межевания территории
В целях осуществления работ по подготовке документации в области градостроительной деятельности на 2019 год за счет средств бюджета Волгограда, определенных решением Волгоградской городской Думы от 21.12.2018 №5/113 «О бюджете Волгограда на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», руководствуясь статьями 41, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Волгоградской городской Думы от 21.12.2018 № 5/117 «Об утверждении Порядка подготовки документации по планировке территории городского округа город-герой Волгоград и Порядка принятия решения об утверждении документации по планировке территории городского округа город-герой Волгоград»:
1. Подготовить проект межевания территории по ул. им. Степана Разина в границах от ул. им. Калинина до ул. им. Огарёва, вдоль берега р. Волга в Ворошиловском районе с целью формирования земельного участка для строительства транспортно-пешеходной набережной (далее – документация).
2. Отделу планировки территории департамента:
2.1. Обеспечить в течение 3 дней со дня принятия данного решения о подготовке документации (далее – распоряжение) его публикацию в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов Волгограда.

2.2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Волгограда в сети Интернет.

2.3. Обеспечить разработку и утверждение технического задания на подготовку документации.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Руководитель департамента                                                                                Э.Ю. Петров